PAGE
2

	[image: image1.jpg]MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	30.11.2023

	№
	110-р

	ст-ца  Новониколаевская

Об утверждении сметной документации

по объекту "Подводящий газопровод высокого давления
к х.Ангелинскому Новониколаевского сельского поселения
Калининского района"
В целях выполнения работ по объекту "Подводящий газопровод высокого давления к х.Ангелинскому Новониколаевского сельского поселения Калининского района":
1. Утвердить сметную документацию по объекту "Подводящий газопровод высокого давления к х.Ангелинскому Новониколаевского сельского поселения Калининского района" в сумме 26 016 396 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Новониколаевского
сельского поселения
Калининского района
	                          И.Г. Дудка